Philosophica et theologica

15. Jh. Dominikanerkonvent Basel

A^r alte Signatur, Conspectus, Besitzeintrag, sonst leer.

A^v leer.

1ra-71vb Tractatus de prudentia sive speculum principis quoddam,
pars prima (frgm.)

"ADuertendum quod philosophi distinguunt tria humane genera vite in quibus iuxta oppositionem suarum diuersitatum (cod.: -em) hominis felicitatem ponendam censuerunt ... - ... quod iusticia potest accipi prout est in habitu vel prout est in actu et 2^m hoc iustificacio dupliciter dicitur/" - Der Traktat trägt philosophisch-scholastischen Charakter, zitiert zahlreiche Autoritäten.

72r-108va Richardus de s.Laurentio, de laudibus BMV. (frgm.: - 3,5)

"NOta prudens lector Acquiesce obsecro hijs que tibi dicturus sum ad honorem ...; >Liber iste qui intitulator de laudibus beate marie distinctus est et partitus in xij libros< In primo ...; (72v) >In nomine patris et filij et spiritus sancti Amen Incipit primus prologus in librum de laudibus beatissime virginis marie< VNiuersis christi fidelibus ... Si cymbalis bene sonantibus presumpseris addere sonitum tintinabuli fracti statim collidet suauitas armonie ...; >prologus 2^{us}< Dictum est Iohanni sancto theologo apoc. primo Quod vides scribe ...; (73r) >ad honorem et gloriam dei omnipotentis incipit liber de laudibus beatissime virginis< Ave maria ... (Luc.1,28). Tres salutationes celebriores ceteris ... - ... [T]ercia marie prerogatiua secundum bernardum Quod fuit sine grauamine grauida. hec autem /".
- Druck: Albertus magnus, Opera ed.Borgnet 36, Paris 1898, 1-148; vgl. Glorieux, Maîtres 1,330f. Nr.148d; Stegmüller, Rep.bibl.5, 102f. Nr.7315; G.Powitz, u.H.Buck, Die Handschriften des Bartholomaeusstifts ... in Frankfurt 165 zu Ms.Barth.77.

108vb leer.

109ra-121vb Tractatus de prudentia sive speculum principis quoddam,
pars altera (frgm.)

"In superioribus sermonibus dicta sunt modica circa prudentiam politicam et maxime de fine humane pollicie videlicet tranquillitate ...
- ... Misericordia autem 2^m augustinum 9 de ciuitate dei est aliene

miserie in nostro corde compassio qua vtique si possumus/".

122ra-185va Thomas Eberdorfer de Haselbach, sermones de tempore super evangelia, pars aestivalis (frgm.: a festo ^{pentecostes} trinitatis ad dominicam septimam post trinitatis)

"[S]I quis diligit me mandata ... (Ioh.14,15/23). Non solum scripture veteris et noui testamenti amonent nos ad diligendum deum que deuteronomie 6 habentur Diliges ...; (122va) [S]I quis diligit me mandata ... (Ioh.14,15/23). Cristus dominus cuius accio est nostra instruccio sciens humanum genus tepidum ...; ...; (130va) [E]Rat homo ex phariseys Nicodemus ... (Ioh.3,1). Quam prudenter quam utiliter et sufficienter dei prouidencia prouiderit hominibus graciosa remedia ...; ... - ... Turba ergo triduo dominum sustinet propter sanacionem infirmorum suorum cum electi /". - A Lhotsky, Thomas Eberdorfer (Schriften der Monumenta Germaniae historica 15), Stuttgart 1957, 75 Nr.38.